+ MENU =

Petit déjeuner / Golter

EXPRESS

Boisson chaude, orange pressé, pain, huile d'olives, beurre, fromage,
miel et confiture

JEBLI

Boisson chaude, orange pressé, pain, mssemen, huile d'olives, beurre,
fromage, miel et confiture

THE RANCH

Boisson chaude au choix, orange pressé, msemmen, oeufs, au choix,
pain, huile d'olives, beurre, fromage, miel et confiture

Entrées

ZAALOUK

Aubergines , Tomates, ail, piment doux, coriande frais, huile d'olive

TAKTOUKA

Poivrons, tomates, ail piment doux, huile d'olive

SALADE MAROCAINE

Oignons, tomates, ail, huile d'olives

ASSORTIMENT DE SALADES MAROCAINES

Zaalouk, Taktouka, Salade marocaine

Menu enfant

NUGGETS FRITES OU BURGER FRITES

Grillades

KEFTA TOMATE OIGNON

300G de viande hachée Tomate et oignon grillé

79 DH 15 DH 59 DH
BROCHETTE DE POULET

300G de brochette de poulet mariné

65 DH

65 DH

75 DH

85 DH

20 DH

20 DH

20 DH

49 DH

65 DH

POULET GRILLE

1/4 Poulet grillé au charbon

Tajines individuels

POULET FAYOUMI

Tajine avec notre poulet
Fayoumi de la ferme cuit
au charbon

120 DH

BCEUF PRUNEAUX

Tajine de boeuf aux

pruneaux cuit au charbon

110 DH

BCEUF LEGUMES

Tajine de boeuf aux légumes
cuit au charbon

100 DH

Desserts

SALADE DE FRUITS 35 DH
FLAN 20 DH
SIDI ALI 50CL SIDI ALI 1.5L CAFE AU LAIT

Sidi Ali 50CL Sidi Ali 1.5L 25 DH
15 DH 25 DH
CAFE ESPRESSO JUS D'ORANGE COCA ZERO 45CL
25 DH 35 DH Coca Zero 45CL
20 DH

COCA 45CL HAWAI 45CL SPRITE 45CL
Coca 45CL Hawai 45CL Sprite 45CL
20 DH 20 DH 20 DH
OULMES 50CL OULMES 1L THE PETIT
Oulmes 50CL Oulmes 1L 20 DH
20 DH 25 DH
THE MOYEN THE GRAND
25 DH 30 DH

FRITES PAIN TRADITIONNEL
Extra

20 DH 5 DH




